
ZARZĄDZENIE nr531 /2022 
Burmistrza Sokółki 

z dnia .�.().{_2022 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Sokółka 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j. z póź. zm.), art. 28, art. 32 i art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t.j. z 

póź. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce nr XXl/160/08 z dnia 

27 marca 2008 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Pod I. z 2020 r. poz. 4440 t.j) - zarządzam co następuje: 

§1. Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego

prawo własności nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem geodezyjnym 1106/2 o

pow. 0,0496 ha, stanowiącej własność Gminy Sokółka, położoną w obrębie 34 Sokółka. Dla

przedmiotowej nieruchomości prowadzona jest w IV Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu

Rejonowego w Sokółce księga wieczysta o nr BllS/00021247 /O

§2. Cena nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży wynosi 61.080,00 zł (słownie:
sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt złotych).

§3. Opis i warunki zbycia w/w nieruchomości są zawarte w wykazie nieruchomości

przeznaczonej do sprzedaży. Stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości zostaną ustalone w protokole uzgodnień

sporządzonym przed zawarciem umowy notarialnej.

§5. Koszty sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POD W7GL[;lF'/1 

f.C' , . , 4l" , ,., \. ✓i, i',\'1 

z 15 rnz� 2.t (J 

BUkMIS RZ 

Ewa Kulikowska 










